РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЯРСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

« 31 » января  2013г                                         п. Балай

№ 31-99
«О внесении изменений и дополнений

в решение Балайского сельского Совета

депутатов от 30.12.2004г. «Об оплате труда

работников муниципальных учреждений и

организаций, финансируемых из бюджета

Балайского сельсовета», в редакции Решений

Балайского сельского Совета депутатов

от 26.10.2005г. № 4-16, 27.01.2006г№ 7-30,

09.02.2006г. № 7-36, № 9-45 от 04.05.06г.

07.11.2006г № 11-55, № 15-72 от 29.03.07г.
№ 18-84 от 29.08.07г., № 19-89 от 25.10.07г.

№ 23-02 от 12.03.08г. № 32-02 от 29.01.2009г.

№ 03-12 от 10.08.2010г., 07-25 от 30.12.2010г.,
№ 11-35 от 27.04.2011г., от 28.11.2011г. № 17-46
В соответствии со ст. 2 Положения  «О бюджетном процессе в Балайском сельсовете», утвержденного Решением Балайского сельского Совета депутатов от 23.04.2008года № 24-07, руководствуясь ст.ст.133 и 133.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, Балайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Балайского сельского Совета депутатов от 30.12.2004г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений и организаций, финансируемых из бюджета Балайского сельсовета» (в редакции Решений от 26.10.2005г. № 4-16, 27.01.2006г№ 7-30, 09.02.2006г. № 7-36, № 9-45 от 04.05.06г. 07.11.2006г № 11-55, № 15-72 от 29.03.07г  № 18-84 от 29.08.07г., № 19-89 от 25.10.07г. № 23-02 от 12.03.08г. № 32-02 от 29.01.2009г № 03-12 от 10.08.2010г, № 07-25 от 30.12.2010г., № 11-35 от 27.04.2011г., № 17-46 от 28.11.2011г.) следующие изменения:

Второй абзац подпункта 6 пункта 3 изложить в следующей редакции «Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет 5752рубля».
2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету и финансам.

3. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012года.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед».

Председатель Совета депутатов

В. В. Пестерев

Глава сельсовета

Л. А. Анганзорова